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[Mepexon HMNNesNbHbIN 3KCUeHTpu4ecknm 1"x1/2"

SCH XXS CL6000 TBE (MTEXMTE) NPT BS 3799

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9, A182 Gr. F11 CL 2, A182
Gr. F22, A182 Gr. F91, A234 Gr. WPB, A420 Gr. WPL6

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (Kr)

Bug utuHra

OnuHa, B (Mm)

OnwuHa, | (inch)

Onvna, | (Mm)

OnnHa, C (Mm)

MaTepuan

Hapy>xHbih gnameTp, OD (Mm)
Hapy>xHbih gnameTtp, OD2 (MM)
HomunHanbHoe nasneHue, Class
HomunHanbHbIM anameTp, DN
HoMuHanbHbIM anameTp, DN2
HoMuHanbHbIn pa3mep, NPS (inch)
HomunHaneHbI pa3mep, NPS2 (inch)
Pa3mep

CopTupoBKa Ha canTe

Cnocob npucoeguHeHns

CtaHpapT

3Ha4vyeHue

0,43

Hunnenb nepexonHom

3KCLLeHTpUYeCcKui
64

4n

102

22

YepHbii

33,4

21,3

6000

25

15

1n

1/2"

1"x1/2"

180
THRD - pe3bboBoe

BS 3799



XapakTpucTuka

TN KOHLEBOro coeguHeHns (Bxon X

BbIXOA)

Tun pe3bbbl

TonwmHa

TonwwmHa cteHkn, WT (schedule)
TonwunHa cteHku, WT (MMm)
TonwmHa cteHkn, WT2 (schedule)
TonwmHa cteHkn, WT2 (MMm)

IkcueHTpucuTeT, E (MM)

3Ha4yeHue

TBE (TEXTE) - pe3bb0oBble KOHLibI

NPT Male - Hapy>xHas pe3bba
SCH XXS

SCH XXS

9,09

SCH XXS

7,47

4,4



MepexoaHbIH HUNMENb SKCLEHTPUYECKUHM - - 3TO  Pa3HOBUIAHOCTb
TpybonpoBOOHbIX (UTUHIOB AN CoefuHeHus Tpyb C pasHbIM AMaMeTpoM B
eAVNHYI0 JIVHWIO.

DKCUEHTPUYECKMIA HUMMENb - - 3TO (UTUHI, Y KOTOPOro LEHTPbl KOHLIOB
CMeLlleHbl OTHOCUTENIbHO APYr APyra W JIeXXaT B Pa3HbIX MJOCKOCTAX, MPY 3TOM
OAVIH KOHEeL U3aenvs paclumpeH (BHYTPEHHUA M BHELIHWIA yribl HE MpeBbIAoOT
45°). Ncnonb3yloT 3KCUEHTPUYECKME MepexofHble HUMMenAn B BePTMKaJbHbIX
Tpy6oMnpoBOOHbLIX CUCTEMAX.

MoOHTa> 3KCUeHTpuyeckmx Hunnenem TBE ocyuwecTensgetca pe3bboBbIM
cnocoboMm, ans 3Toro y UTMHra Ha KoHUax Hape3aHa HapyHas pe3bba (NPT
Male). Pe3bboBble Hunnenn obecneymBaeT [OOCTAaTOYHYIO T[EPMETUYHOCTb
coefnHeHnsa Tpyb. YCTaHOBKa 3KCLEHTPUYECKNX HUMMesnen ¢ pe3bbon BO3MOXKHA
B TPYAHOAOCTYMHbIX MeCTax, a Takxe Ha Tex TpybonpoBonax, roe CBapo4Hble
paboThl 3anpeLleHbl MK OrpaHUYEHbI.

LLiInpokoe npuMeHeHMe 3KCLeHTpuYeckme Hunnenan TBE Hawnn B HedTerasoBon,
MeTasnypru4yeckon, TenJlo3HepreTU4eckon oTpac/n, MaLlUMHOCTPOEHUN,
CYyOOCTPOEHUN, CeNbCKOM X03ancTBe, XKKX 1 np.

Pa3mepbl 3KCLEHTPUYECKOro MepexonHoro HUMMNens: HOMUHaAbHbIN AnaMeTp -
DN- 1 DN-, Hapy>XHbI gnaMeTp - - U - MM, TonAWwmHa cTeHKn WT - - (- MM) ” - - (-
MM), AJINHA - - (- MM), BEC HUMNenNs - - Kr.

PernameHTnpyeT 3KCLUEHTPUYEeCKne HUNNeau nepexonHole CtTaHaapT -.

HaMu noctaBnseTrca Hunnenb NepexomHOW 3KcueHTpudeckun TBE wus3
cTanen:

A350 Grade LF2 CL 1, A182 Grade F91, A182 Grade F9, A182 Grade F5, A182
Grade F22, A182 Grade F11 CL 2, A105, A234 Grade WPB, A420 Grade WPL6.
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KoMnnekcHble CepBucHble ycnyrn  KoHTpPOJIb KavyecTBa MepcoHanbHbIN «TO4YHO B CPOK» (Just MonHbIM NakeT
MnocTaBKun MeHe)Kep npoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




